



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO BÁSICO  
DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO**  
CNPJ: 15.530.168/0001-86  
Endereço: Praça João José da Trindade, 69, bairro Industrial, Boquim, Sergipe, CEP: 49.360-000  
Site: www.conscensul.com.br / E-mail: conscensul@hotmail.com  
Contatos: Superintendente - 79 9 9823-2469  
**PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO**

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Pregão Presencial 004/2021 - CONSCENSUL.

Objeto: **REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O BENEFICIAMENTO DE MATERIAIS COLETADOS E RECEPCIONADOS PELAS UTR - UNIDADES DE TRATAMENTO DE RESÍDUOS, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO FIRMADO ENTRE O MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO E O CONSÓRCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO BÁSICO DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO, OS QUAIS SERÃO CEDIDOS AS COOPERATIVAS COMPROMISSARIAS, BEM COMO AS COOPERATIVAS DOS MUNICÍPIOS INTEGRANTES AO CONSCENSUL.** Tendo em vista a decisão proferida pela Pregoeira, designada através do Decreto nº. 09/2020, bem como parecer favorável da Assessoria Jurídica, HOMOLOGO, nesta data, a referida decisão constante na Ata, considerando vencedor da licitação, objeto do processo licitatório Pregão Presencial nº 004/2021 - **CONSCENSUL**, a licitante abaixo informada:

**EMPRESA: EMPRESA: ALOÍSIO CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR** - situada à **Rua A, nº 435 - Loteamento Belo Horizonte - Cidade Nova - Estância-SE - CEP: 49.200-000**, inscrita no CNPJ/MF nº **31.228.883/0001-15**, representada neste ato pelo Sr. **ALOÍSIO CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR - CPF: 411.303.325-00.**  
**VALOR TOTAL R\$: 372.200,00 (trezentos e setenta e dois mil e duzentos reais).**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Carrinho manual para coleta de materiais de 2 rodas estrutura de vigas de aço carbono e tela vazada, rodas maciças 10", tração humana, dimensões 1,20X1,20X1,00.	UND	25	2.510,00	62.750,00
2	Suporte para BIG BAG tipo gaiola, estrutura de metal rodas para locomoção e alça de suporte, capacidade de 500KG, medindo 900X900X1200mm.	UND	12	1.800,00	21.600,00
3	Mesa para triagem de materiais recicláveis estrutura em aço carbono medindo 3000x1000x800MM.	UND	12	2.600,00	31.200,00
4	Carrinho manual para coleta de materiais de 2 rodas estrutura de vigas de aço carbono e tela vazada, rodas maciças 10", tração humana, dimensões 1,20X1,20X1,00.	UND	75	2.510,00	188.250,00
5	Suporte para BIG BAG tipo gaiola, estrutura de metal rodas para locomoção e alça de suporte, capacidade de 500KG, medindo 900X900X1200mm.	UND	38	1.800,00	68.400,00

Boquim - Sergipe, 18 de setembro de 2021.

  
ERALDO DE ANDRADE SANTOS  
PRESIDENTE DO **CONSCENSUL**